
 

HUNDÄGARUTBILDNINGSEKTORN (HUS) 

 

Hundägarutbildningssektorn har under året bestått av Susanne Edbom, i brist på annan ansvarig.  

Vi har haft ett aktivt år med relativt många kurser jämförelsevis med de senaste åren. 

Sektorn har under året haft följande kurser och aktiviteter:  

-2 valp med totalt 12 deltagare 

-2 Vardagslydnad med totalt 23 deltagare 

-1 Tävlingslydnad med totalt 10 deltagare 

-1 Rallylydnad grund med 5 deltagare. 

-1 Rallylydnad grund/fortsättning med 9 deltagare. (vilken avslutas efter nyår 2023) 

 

Detta sammantaget visar att 39 kursdeltagare gått utbildning hos oss, vilket är en minskning med 7 

fysiska personer sedan förra året. Men, de som har gått har alltså viljat vara kvar hos oss då de har gått 

flertalet kurser under året. Detta ser vi som positivt. Det kan då även ge mersmak till att aktivera sig 

inom andra områden i klubben, såsom tex styrelsearbete och/eller som tävlingsfunktionär. 

Till sist kan vi konstatera att alla som anmält sig till kurs hos oss har erbjudits och fått plats under året. 

Öppet Hus-verksamheten har anordnats sparsamt. 

HUS vill varmt tacka alla instruktörer och medhjälpare som under året arbetat med 

kursverksamhet och kursutveckling.  

 

 

MÅLUPPFYLLELSE 2022 

 

Målen för 2022 var de samma som för 2021 pga Covid-19.  

➢ Återgå till den mängd kurser vi haft tidigare, dvs ca 70 kursdeltagare under året, och ökat antal 

reguljära kurser. Målet ej uppfyllt 

➢ Arbeta för fler funktionärer till kurser och evenemang. Till viss del uppfyllt. 

➢ Ansluta fler till Hundägarutbildningssektorn. Målet ej uppfyllt. 

➢ Ta fram minst tre-fem nya aktiviteter. Målet ej uppfyllt. 

➢ Få igång verksamhet i huvudsak inriktad på ungdomar. Målet ej uppfyllt. 

➢ Två instruktörs- och kursfunktionärsträffar. Målet ej uppfyllt.  

(eftersom fast ansvarig ej finns) 

➢ Fortsätta vårt goda samarbete med Studiefrämjandet. Målet uppfyllt. 

Detta önskescenario nådde vi inte, först berodde det delvis på covid-19s begränsningar 2021 och under 

2022 har det berott på en ej helt engagerad ansvarig för sektorn.  

 

Vi har nyttjat våra funktionärer till fullo, och har inventerat ett skriande behov av fler instruktörer och fler 

personer till Hundägarutbildningssektorn. Så finns det någon som skulle tycka det vore roligt att fördjupa 

sig i, och ansvara för utbildningen inom vår klubb, hör av dej till någon i kommande styrelse. 

 

 

 

 

 



RASUTVECKLINGSSEKTORN (RUS)  

RUS-gruppen har under året bestått av: Jens Wikström (sammankallande), Lena Bergström, Ove 

Wikström, Viktoria Mikaelsson och Kristina Westberg.  

MH-verksamheter har varit inställd pga Covid 19 virusets framfart. 

  

MÅLUPPFYLLELSE 2022,  

Sektorn har inte kunnat genomföra något MH under 2022 

 

 

 

TÄVLINGSEKTORN (TÄS)  

Tävlingssektorn har under året bestått av Mari Kärfstedt, sammankallande samt Eva Forslin. 

Under 2022 har vi haft 14 tävlingsdagar med 15 tävlingar. 

3 lydnadsdagar med 9 klasser där 41 startade av 47 anmälda, 

7 bruksdagar med 17 klasser där 59 startade av 75 anmälda samt 

4 rallylydnadsdagar med 30 klasser där 240 startade av 258 anmälda. 

Brukstorpet allena genomfördes med 37 starter inom bruks. 

Totalt har vi under 2022 haft 340 tävlingsstarter!  

Årets klubbmästare blev i lydnad Mari Kärfstedt med Dox, i Rallylydnad Josefin Bergström med Ira, 

GRATTIS till er båda. VMBK hade även DM i spår under Brukstorpet. Vi har varit flitiga under året och 

visat upp oss på ett eller annat sätt. Vi vill således passa på att gratulera alla medlemmar till alla fina 

framgångar på tävlingsbanor-na. Vi tackar alla våra funktionärer som ställt upp i såväl solsken som regn. 

Vi har under 2022 haft hjälp av både våra egna medlemmar och inlånade från andra klubbar. Tack igen, 

Ni är de som gör våra fina tävlingar möjliga. 

 

MÅLUPPFYLLELSE 

Måluppfyllelse för 2022: Sökta tävlingar har genomförts med många nöjda tävlande. Några nya 

medhjälpare har vi fått under året men ingen utbildning har skett. Vi fick även ett antal fler startande på 

våra tävlingar under året. 

 

 

 



 

FASTIGHETSKOMMITTÉN 

Fastighetskommittén har under året haft Ove Wikström som sammankallande. Han har till sin hjälp haft 

olika klubbmedlemmar. Under år 2022 har fastighetskommittén deltagit i Vårstädning. Fastighetsunderhåll 

såsom snöskottning och gräsklippning mm har utförts.  

MÅLUPPFYLLELSE 

Målet under 2022 var att upprätthålla den standard vi har på vår anläggning vilket vi har gjort. 

 

 

 

 

 

 

 

KÖKSKOMMITTÉN 

har under året bestått av Mari Kärfstedt sammankallande samt Eva Forslin. Under året som gått har vi 

bakat och kockat lite då och då vid behov. Vi har servat vid klubbens tävlingar och olika arrangemang och 

sett till så att alla ska trivas på bästa sätt. Vi har även bakat till de kurser som genomförts för att förgylla 

kursfikat. Vi skickar ett stort tack till alla er som har hjälpt till med allt vid alla våra olika arrangemang. 

 

MÅLUPPFYLLELSE   

för 2022 var att bibehålla kvaliteten och det goda ryktet vid våra arrangemang samt att öka kommitténs 

ledamöter. Vi har under året hållit hög kvalitet på våra tjänster. Vi har inte fått fler i kommittén men vi 

har haft fler som hjälpt till under året. 

 

 

 



Slutligen vill styrelsen tacka för det förtroende som visats under det gångna året. Vi vill även 

uttrycka en förhoppning om att klubben kommer att utvecklas i den positiva anda vi strävar 

efter! 

 

 

 

                               VI TRÄFFS OCH TRIVS TILLSAMMANS 

 

 

 

 

--------------------------------- -------------------------------- --------------------------------- 

Birgitta Forsberg, ordförande Annica Andersson, vice ordf Inger Öhrn, sekreterare 

 

 

 

 

----------------------------------- -------------------------------- --------------------------------- 

Susanne Edbom, kassör  Ove Wikström, ledamot  Margaret Pettersson, ledamot 

 

 

 

 

----------------------------------- ---------------------------------- ------------------------------------ 

Mari Kärfstedt, ledamot  Gabriella Högberg, suppleant Hanna Mattsson, suppleant 


